ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Бежицкая, 34-а, г. Брянск, 241050
Телефон/факс: 8-(4832) 505190(доб.207)

E-mail:  edu@hq.b-edu.ru

        Руководителям муниципальных
        органов управления образованием,
        руководителям государственных
        образовательных организаций

[REGNUMDATESTAMP]

 На №

        Департамент образования и науки Брянской области и Региональный
центр финансовой грамотности Брянской области напоминает о том, что в
рамках реализации Стратегии повышения финансовой грамотности и
формирования финансовой культуры в Российской Федерации до 2030 года на
ежегодной основе запланировано проведение четырех тематических
"Всероссийских просветительских эстафет "Мои финансы".
       Информируем Вас о том, что с 4 октября по 25 декабря 2024 года проходит
третий этап Всероссийской просветительской эстафеты «Мои финансы». Тема
данного этапа: «Ответственный кредит».
         Просим Вас организовать и провести  мероприятия в рамках Эстафеты в
соответствии с тематикой этапа, а также присылать информацию о
проведенных мероприятиях в справке (форма в приложение) на эл. почту
fingram32@mail.ru и  rubleva67@list.ru  в срок до 25 декабря 2024 года.
       Подробная информация и ссылки на материалы для проведения
мероприятий представлены в руководстве участника Эстафеты (в
приложение) и на портале моифинансы.рф.

Приложение: справка, руководство, 1 экз.

Первый заместитель директора Е.М. Байдаков
 [SIGNERSTAMP1]

Исп. Е.В. Навроцкая,
Тел. 599420, доб.235
 О.А. Рублёва,
Тел. 8(4832)505183(доб.261)

mailto:edu@hq.b-edu.ru
mailto:fingram32@mail.ru
mailto:rubleva67@list.ru